
 
UCHWAŁA NR XIII/106/2015 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 1381 z późn zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
1
 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn zmianami) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn zmianami) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W zakresie wzorów informacji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny: 

1) określa się wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, gruntach oraz lasach (IN-NGL-1) 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) określa się wzór załącznika do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, gruntach oraz la-

sach - „Dane o nieruchomościach” (Z-INGL) stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określa się wzór zgłoszenia aktualizacyjnego - „Zgłoszenie aktualizacyjne danych osobowych” (ZDA-1), 

stanowiący załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości: 

1) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości - „Dane o nieruchomościach” (ZN-1/A) 

stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W zakresie wzorów deklaracji na podatek rolny: 

1) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny - „Dane o nieruchomościach rolnych” (ZR-1/A) 

stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W zakresie wzorów deklaracji na podatek leśny: 

1) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek leśny - „Dane o nieruchomościach leśnych” (ZL-1/A) 

stanowiący załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1] 

Niniejsza Ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów in-

frastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii 

Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkowstwa w Unii 

Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 5151



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr X/106/2011 Rady Gminy Karnice 

z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5151



IN-NGL-1 

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację  
Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej  i nie będące podatnikami 
VAT wpisują NR PESEL 
1. 2. 

Załącznik  Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 IN-NGL-1  INFORMACJA  O  NIERUCHOMOŚCIACH  I  OBIEKTACH  BUDOWLANYCH, 
 GRUNTACH ORAZ LASACH 

3. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r.  poz. 849 z późn. zm.), ustawa z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz.1381 z późn. zm.) ustawa z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465 z późn. zm.). 

Składaj ący:    Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami, posiadaczami samoistnymi, użytkownikami wieczystymi 
gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. nieruchomości lub obiektów budowlanych, gruntów rolnych lub lasów, 

Termin składania:   W  terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania:  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia  przedmiotów opodatkowania. 

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI 
4. Nazwa i  adres organu podatkowego  WÓJT GMINY KARNICE 

 Ul. 11 Marca 7 , 72-343 Karnice  

B.  DANE  PODATNIKA 

5. Tytuł władania (zaznaczyć właściwą kratkę)     □ 1. właściciel     □ 2.współwłaściciel    □ 3. posiadacz  samoistny

□ 4. współposiadacz samoistny       □ 5 .użytkownik wieczysty      □ 6. współużytkownik wieczysty 

□ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca)        □ 8. współposiadacz zależny  □ 9. wspólność majątkowa małżeńska 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
6. Nazwisko 7. Pierwsze imię , drugie imię 8. Data urodzenia

9. Imię ojca 10. Imię matki 11. Numer PESEL

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA 
12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu/ Nr lokalu

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta

B.3. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELA /MAŁ ŻONKA (przy wspólności majątkowej małżeńskiej) 
21. Nazwisko 22. Pierwsze imię, drugie imię 23. Data urodzenia

24. Imię ojca 25. Imię matki 26. Numer PESEL

B.4. ADRES ZAMIESZKANIA je żeli inny ni ż w B.2 
27. Kraj 28. Województwo 29. Powiat

30. Gmina 31. Ulica 32. Nr domu/ Nr lokalu

33. Miejscowość 34. Kod pocztowy 35. Poczta

B.5. ADRES DO KORESPONDENCJI je żeli inny ni ż w pkt. B.2 i B.4 
36. Nazwisko 37. Imię 38. Ulica 39. Nr domu/ Nr lokalu

40. Miejscowość 41. Kod pocztowy 42. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
□ nabycie Data 

□ zbycie Data 

43. Okoliczności (zaznacz właściwą kratkę)

 □ 1. Informacja składana po raz pierwszy 

 □ 2. Korekta informacji

44. 
Przyczyny 

korekty 
□ zmiana sposobu użytkowania Data 

 

45. Opis sposobu zmiany użytkowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5151



IN-NGL-1 

D. MIEJSCE POŁOŻENIA NIERUCHOMOŚCI LUB OBIEKTU BUDOWLANEGO 

46. Adres (miejscowość,
ulica, nr) 

47. Nr działki –
identyfikator geodezyjny 

48. Nr Księgi Wieczystej 49. Nr Aktu Notarialnego

1 

2 

3  
E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA PODATKIEM OD NIERUCHOMO ŚCI 

/z wyj ątkiem zwolnionych/ 
E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

50. 
……………….. m² 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi
jezior i zbiorników sztucznych 

51. 
………………...ha 

3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego 

52. 
………………...m² 

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dnia
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U.2015 poz. 1777 ) i położonych na terenach, dla 
których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod 
zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym 
obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejście w życie tego planu w 
odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

53. 

………………...m² 

5. grunty pozostałe (B, Bi, Ba, Bp, Bz, K,)
54. 
………………...m² 

6. drogi (dr, Tk, Ti, Tp) 55. 
………………...m² 

E.2.  POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI * 

56. Podstawa opodatkowania w
m2 

* Budynek to obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa
budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony  
z przestrzeni za pomocą przegród  budowlanych oraz posiada 
fundamenty i dach. Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części 
należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian 
na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek 
schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się 
również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 

kondygnacje o 
wysokości 2,20 m 
i powyżej   

kondygnacje o 
wysokości od 1,40 
do 2,20 m  
(zaliczyć 50% 
powierzchni) 

1. budynki mieszkalne ogółem w tym; 57. 
………………..m² 

58. 
………………..m² 

a) budynek mieszkalny 59. 
………………..m² 

60. 
………………..m² 

b) lokal mieszkalny 61. 
………………..m² 

62. 
………………..m² 

c) piwnice / strychy w budynkach mieszkalnych 63. 
………………..m² 

64. 
………………..m² 

d) garaże w budynkach mieszkalnych 65. 
………………..m² 

66. 
………………..m² 

e) części wspólne w budynkach mieszkalnych 67. 
………………..m² 

68. 
………………..m² 

2. budynki mieszkalne lub ich części  zajęte na prowadzenie
działalności gospodarczej 

69. 
………………..m² 

70. 
………………..m² 

3. budynki pozostałe związane z prowadzeniem działalności
gospodarczej 

71. 
………………..m² 

72. 
………………..m² 

4. budynki zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

73. 
………………..m² 

74. 
………………..m² 

5. budynki związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń  

75. 

………………..m² 

76. 

………………..m² 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5151



IN-NGL-1 

7. budynki pozostałe - garaże 77. 
………………..m² 

78. 
………………..m² 

6. budynki pozostałe w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

79. 
………………..m² 

80. 
………………..m² 

E.3. BUDOWLE 
Podstawa opodatkowania w zł. 1. wartość budowli określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych – związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej innej niż rolnicza i leśna 

81. 

……………………..………….zł 

F.1.  INFORMACJA O ZWOLNIENIACH– art. 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
1. budynki gospodarcze położone w gospodarstwach rolnych, służące wyłącznie
działalności rolniczej art. 7 ust 1 pkt 4 lit. b ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

82. 
 …………..……………….. m² 

Budynki Grunty 2. wpisane indywidualnie do rejestru zabytków, z wyjątkiem
części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej art. 7 
ust 1 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

83. 
……….…...................m² 

84.      
…………………...m² 

Grunty zadrzewione i zakrzewione Użytki ekologiczne Nieużytki 3. art. 7 ust 1 pkt 10 ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych  85.                                      

 …………………… m² 
86.

………………...m² 
87. 
…………………...m² 

F. 2. INNE ZWOLNIENIA – art. 7 ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych lub uchwała Rady 
Gminy Karnice (należy wykazać inne przysługujące zwolnienia niż wykazane w  części F.1.) 
88. Tytuł zwolnienia 89. Przepis prawny 90. Powierzchnia

budynków 
91. Powierzchnia
gruntów 

…...................m² ………………...m² 

…...................m² ………………...m² 

…...................m² ………………...m² 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5151



IN-NGL-1 

II. PODATKIEK ROLNY

G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej) 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych ( podać 4 miejsca po przecinku) Klasy użytków 
wynikające z 
ewidencji 
gruntów Orne Sady 

Użytki 
zielone 

Rolne 
zabudo- 

wane 
Rowy 

Zadrzewione i 
zakrzewione na 

użytkach rolnych 
Ogółem ha 

I 

II 

IIIa 

IIIb 

IV 

IVa 

IVb 

V 

VI 

Zwolnienie 
art. 12. ust. 

1 pkt 1 
ustawy o 
podatku 
rolnym VIz 

Bez klasy 

Razem 

-zarybione /łososiem, trocią, głowacicą, palią, pstrągiem 

- zarybione innymi gatunkami ryb 
Grunty pod 
stawami: 

- niezarybione 

Razem 

H.  INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM 
92. ( podać rodzaj, klasę i powierzchnie gruntów zwolnionych oraz przepis prawa – z którego wynika zwolnienie)

I.  ULGI W PODATKU ROLNYM GRUNTÓW 

 

93. ulgi z tytułu nabycia lub przejęcia w zagospodarowanie gruntów (podać rodzaj, klasę i powierzchnie gruntów  na które
przyznano ulgę) 

94. ulgi inwestycyjne (podać rok udzielenia ulgi) 98. 
 ….......................... 

95. inne (podać rodzaj  ulgi, klasę i powierzchnie gruntów  objętych ulgą)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5151



IN-NGL-1 

J. INFORMACJA O POSIADANIU GRUNTÓW NA TERENIE INNYCH GMIN 

96. Powierzchnia ogółem 97. Liczba ha przeliczeniowych 98. Miejsce położenia 99. Nazwa gminy

 ha ha 

 ha ha 

 ha ha 

III. PODATK LEŚNY
K. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 

Powierzchnia gruntów oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
lasy  

Powierzchnia w ha 
(podać 4 m-ca po przecinku) 

powierzchnia lasów wynikająca z ewidencji gruntów i budynków 100. 
.......................................... ha 

podlegające opodatkowaniu 101. 
.......................................... ha 

W tym: lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych 102. 
.......................................... ha 

L.  INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU LE ŚNYM 

-zwolnienia od podatku leśnego na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy o podatku leśnym w tym: 
1) lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat

103. 
.......................................... ha 

2) lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 104. 
.......................................... ha 

3) użytki ekologiczne 105. 
.......................................... ha 

- inne zwolnienia i ulgi  (podać rodzaj zwolnienia, przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie 
oraz powierzchnię gruntów zwolnionych 
………………………………………………………………………..…………...............................
................................................................................................................................................. 

106. 

….............................. ha 
.................................. ha 

Ł. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane s ą zgodne z prawd ą. 
107.  Data wypełnienie (dzień – miesiąc - rok) 108. Numer telefonu 

109. Imię i nazwisko podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 110. Imię i nazwisko współmałżonka /współwłaściciela/ podatnika/ osoby 
reprezentującej 

111. Podpis składającego podatnika / osoby reprezentującej podatnika 112.Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego 

M. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
113. Uwagi organu podatkowego 

114. Wprowadzono do ewidencji podatkowej pod numerem 115. Data i podpis przyjmującego formularz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5151



Imię i nazwisko podatnika Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację       
Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej i nie będące podatnikami VAT wpisują NR PESEL

Załącznik  Nr 2 
do Uchwały Nr 
XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice  
z dnia 30 listopada 2015 r. 

Z -INGL  DANE O NIERUCHOMO ŚCIACH – Zał ącznik do informacji o nieruchomościach obiektach budowlanych, gruntach oraz lasach 

Wypełnić w przypadku posiadania kilku nieruchomości (działek budynków)

IDENTYFIKATOR POWIERZCHNIA DZIAŁKI W HA 
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 

BUDYNKU/LOKALU 

LP 
NUMER 
KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 

POŁOŻENIE 
NIERUCHOMOŚCI DZIAŁKI 

LUB JEJ 
NUMER 

BUDYNKU LOKALU UDZIAŁ* OGÓLEM 
GRUNTY 
ROLNE 

GRUNTY 
LEŚNE POZOSTAŁE 

o 
wysokości 
od 1,4m 
do 2,2m 

o 
wysokości 

2,2m i 
więcej 

OGÓLEM 

FORMA 
WŁADANIA ** 

Ogółem powierzchnia 

* należy wpisać wielkość udziału 
** należy wpisać odpowiednio: własność, wieczyste użytkowanie, posiadanie samoistne, posiadanie zależne. 

…………………………………………………………………………………………………… 
Data i podpis podatnika – osoby reprezentującej podatnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5151



DN-1(1)
1/4 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika Załącznik  Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK  OD  NIERUCHOMO ŚCI

2. Rok

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub 
współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 

Termin składania:  Do 31 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania:   Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania.

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI  
3. Nazwa i  adres organu podatkowego WÓJT GMINY KARNICE 

ul. 11 Marca 7 
72-343 Karnice    

B.  DANE  PODATNIKA  
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. osoba fizyczna □ 2. osoba prawna □ 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
□ 4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej 

5. Tytuł władania (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. właściciel             □ 3. posiadacz  samoistny              □ 5. użytkownik wieczysty  □ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca) 

□ 2. współwłaściciel   □ 4. współposiadacz samoistny     □ 6. współużytkownik wieczysty   □ 8. współposiadacz zależny 
6. Nazwa pełna

7. Nazwa skrócona

8. Identyfikator REGON

B.2. ADRES SIEDZIBY  
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu/ Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI  
18. Kraj 19. Województwo 20. Powiat

21. Gmina 22. Ulica 23. Nr domu/ Nr lokalu

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

27. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. deklaracja na dany rok       □ 3. powstanie  obowiązku podatkowego □ 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

□ 2. korekta deklaracji rocznej □ 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego w trakcie roku

Podatnik ma obowi ązek zło żenia wraz korekt ą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty 
– art. 81 Ordynacji podatkowej.

28. Data nabycia 29. Data zbycia 30. Data zmiany sposobu użytkowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5151



DN-1(1)
2/4 

D. MIEJSCE POŁOŻENIA NIERUCHOMOŚCI LUB OBIEKTU BUDOWLANEGO  
Adres (miejscowo ść, ulica, nr) Nr działki – 

identyfikator 
geodezyjny 

Nr Ksi ęgi Wieczystej Nr Aktu 
Notarialnego  

1 2 3 4

31. 

…………………………………………………….. 

32. 

…………………… 

33. 

…………………..……… 

34. 

………………… 
35. 

……………………………………………………. 

36. 

…………………… 

37. 

…………………..……… 

38. 

………………… 
39. 

…………………………………………………….. 

40. 

…………………… 

41. 

…………………..……… 

42. 

………………… 
43. 

…................................................................ 

44. 

…......................... 

45. 

…………………..……… 

46. 

…....................... 
E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA /z wyj ątkiem zwolnionych/  

Wyszczególnienie Podstawa 
opodatkowania 

Stawka podatku 
wynikaj ąca z 

Uchwały Rady 
Gminy 

Kwota podatku 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

1. związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

47. 

………………… m² 

48. 

…………. , …... 

49. 

……………. , …... 
2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub
wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i 
zbiorników sztucznych 

(należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku) 

50. 

………………… ha 

51. 

…………. , …... 

52. 

……………. , …... 

3. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego 

53. 

……..…………. m2 

54. 

…………. , …... 

55. 

……………. , …... 
4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji,
o których mowa w ustawie z dnia 9 października
2015r. o rewitalizacji (Dz.U.2015 poz.1777) i 
położonych na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, 
usługową albo zabudowę o przeznaczeniu 
mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje 
zabudowy, jeżeli od dnia wejście w życie tego planu 
w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a 
w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego 

56. 

………………… m² 

57. 

…………. , …... 

58. 

……………. , …... 

4. grunty pozostałe (B, Bi, Ba, Bp, Bz, )

59. 

 ……..………… m² 

60. 

…………. , …... 

61. 

……………. , …... 

5. drogi (dr)

62. 

………………… m² 

63. 

…………. , …... 

64. 

……………. , …... 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5151



DN-1(1)
3/4 

E.2 BUDOWLE 

Podstawa 
opodatkowania 

Stawka 
podatku 

wynikaj ąca 
z Uchwały 

Rady Gminy 

Kwota podatku  

1. wartość budowli określonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych – związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej innej niż rolnicza i leśna 

65. 

…………….……zł** 

66. 

…………. % 

67. 

…….…..…zł……...gr 

E.3  POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI * 

Podstawa opodatkowania w m2

Kondygnacje 
o wysokości

Budynek to obiekt budowlany w rozumieniu przepisów 
prawa budowlanego, który jest trwale zwi ązany z gruntem, 
wydzielony z przestrzeni za pomoc ą przegród 
budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. 
Do powierzchni u żytkowej budynku lub jego cz ęści nale ży 
zaliczy ć powierzchni ę mierzon ą, po wewn ętrznej długo ści 
ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyj ątkiem 
powierzchni klatek schodowych oraz szybów 
dźwigowych. 
Za kondygnacj ę uważa się równie ż garaże podziemne, 
piwnice, sutereny i poddasza u żytkowe. 

 od 1,40 do 
2,20 m 

(zaliczyć 50% 
powierzchni) 

 2,20 m i 
powyżej 

Podstawa 
opodatko

wania  

Stawka 
podatku 

wynikaj ąca 
z 

Uchwały 
Rady 

Gminy 

Kwota 
podatku  

1. budynki mieszkalne ogółem w tym; 68. 

….…..m² 

69. 

...…..m² 

70. 

……..m² 

71. 

…..…, … 

72. 

……..…zł…. gr 

a) budynek mieszkalny

m² m² m² 
b) lokal mieszkalny

m² m² m² 
c) piwnice w budynkach mieszkalnych

m² m² m² 
d) strychy w budynkach mieszkalnych

m² m² m² 
e) garaże w budynkach mieszkalnych

m² m² m² 
f) części wspólne w budynkach mieszkalnych

m² m² m² 

2. budynki mieszkalne lub ich części zajęte na
prowadzenie działalności gospodarczej 

73. 

….……..m² 

74. 

..……..m²

75. 

……..m² 

76. 

……., … 

77. 

……..…zł…. gr 

3. budynki pozostałe związane z prowadzeniem
działalności gospodarczej 

78. 

……..m² 

79. 

….....m² 

80. 

……..m² 

81. 

……., … 

82. 

……..…zł…. gr 

4. budynki zajęte na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym 

83. 

……..m² 

84. 

..…..m² 

85. 

……..m² 

86. 

……., … 

87. 

……..…zł…. gr 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5151



DN-1(1)
4/4 

5. budynki związane z udzielaniem świadczeń
zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty
udzielające tych świadczeń 

91. 

….……..m² 

92. 

..……..m²

93. 

..……..m²

94. 

……., … 

95. 

……..…zł…. gr 

6.budynki pozostałe w tym; 96. 

……..m² 

97. 

… ....m²

98. 

……..m² 

99. 

……., … 

100. 

……..…zł…. gr 
a) budynki zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego m² m² m² 

b) garaże

m² m² m² 
c) budynki pozostałe

m² m² m² 
F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  
Kwota podatku**  
(Suma kwot pozycji E) 

101. 

……………..…………………………zł ………… gr 

Kwota podatku** (po zaokrągleniu do pełnych zł) 102. 

……………………………...……………………….. zł 
G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH– art. 7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych  

Zwolnienia na podstawie 
art. 7 ust 1 pkt. 10  

103. Nieużytki 

…................................m² 

104. Grunty ekologiczne 

…...................................m² 

105. Grunty zadrzewione i 
zakrzewione Lz 

 ……………................................m² 

Wpisane indywidualnie do rejestru zabytków,  
z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

art. 7 ust 1 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

106. Grunty 

…...................................m²

107. Budynki 

…...................................m² 

Inne zwolnienia i ulgi  
(podać podstawę prawną zwolnienia) 

Powierzchnia gruntów 
w m2

Powierzchnia budynków 
w m2 

Wartość budowli 
w zł 

108. 109. 110.  111. 

112. 113. 114. 115. 

H. RATY (w przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie 
płatności pierwszej raty). 

I rata II rata III rata IV rata V rata VI rata 

VII rata VIII rata IX rata X rata XI rata XII rata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5151



DN-1(1)
5/4 

 I. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 

116. Liczba załączników  ...................... 

 J. OŚWIADCZENIE  I  PODPIS  PODATNIKA /OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA 
Oświadczam, że: 

1) w razie zmian maj ących wpływ na wysoko ść zobowi ązania podatkowego zawiadomi ę organ podatkowy w terminie
14 dni od daty ich zaistnienia, 

2) odpowiedzialno ść karno – skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią jest mi znana,
3)  podane przeze mnie dane s ą zgodne z prawd ą 

 117.Nazwisko i imię oraz podpis osoby odpowiedzialnej za prawidłowe 
 wypełnienie deklaracji 

119. Nr telefonu kontaktowego 

 118. Nazwisko i imię oraz podpis głównego księgowego 

 120. Data wypełnienia deklaracji  121.  Nazwisko i imię oraz podpis osób umocowanych do 
reprezentowania 

 122.Pieczęć Podatnika 

 K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
123. Uwagi organu podatkowego 

124. Wprowadzono do ewidencji podatkowej pod numerem 125. Data i podpis przyjmującego formularz

** Zgodnie z art. 63 § ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z 
późn. zm.) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłok ę, opłaty prolongacyjne, 
oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenie przysługuj ące płatnikom zaokr ągla si ę do pełnych złotych, 
w ten sposób, że końcówki kwot wynosz ące mniej ni ż 50 groszy pomija si ę, a końcówki kwot wynosz ące 50 
i wi ęcej groszy podwy ższa si ę do pełnych złotych. 
W razie niewykonania w cało ści lub w cz ęści zadeklarowanego zobowi ązania podatkowego, niniejsza 
deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego – art. 3a § 1, pkt 1 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1619) .      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5151



 Imię i nazwisko podatnika lub pieczęć podmiotu Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację  
Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej  i nie będące podatnikami VAT 
wpisują NR PESEL 

Załącznik  Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice 

  z dnia 30 listopada 2015 r.

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI     -    DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

WYPEŁNIĆ W PRZYPADKU POSIADANIA WIĘKSZEJ LICZBY NIERUCHOMOŚCI 

ZN-1/A 
Załącznik nr ......... 

IDENTYFIKATOR POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 
BUDYNKU/LOKALU 

LP. NUMER KSIĘGI
WIECZYSTEJ 

POŁOŻENIE 
NIERUCHOMOŚCI DZIAŁKI LUB 

JEJ NUMER 
BUDYNKU LOKALU 

UDZIAŁ * POWIERZCHNIA 
DZIAŁKI o wysoko ści

od 1,4m do 2,2m
o wysoko ści
2,2m i wi ęcej

FORMA 
WŁADANIA ** 

OGÓŁEM POWIERZCHNIA 

* należy wpisać wielkość udziału 

**  należy wpisać odpowiednio: własność, wieczyste użytkowanie, posiadanie samoistne, posiadanie zależne. 
……………………………………………………………………….. 

Data i podpis podatnika – osoby reprezentującej podatnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5151



DR-1(1) 1/4 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika  Załącznik  Nr 5 
 do Uchwały Nr XIII/106/2015 
 Rady Gminy Karnice 
  z dnia 30 listopada 2015 r.

DR-1  DEKLARACJA NA PODATEK  ROLNY

2. Rok

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub 
współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami 
nieposiadającymi osobowości prawnej.  

Termin składania:  Do 15  stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.  

Miejsce składania:   Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania.

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI  
3. Nazwa i  adres organu podatkowego

WÓJT GMINY Karnice 
ul. 11 Marca 7 
72-343 Karnice    

B. DANE  PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. osoba fizyczna □ 2. osoba prawna □ 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
□ 4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej 

5. Tytuł władania (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. właściciel             □ 3. posiadacz  samoistny              □ 5. użytkownik wieczysty  □ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca) 

□ 2. współwłaściciel   □ 4. współposiadacz samoistny     □ 6. współużytkownik wieczysty   □ 8. współposiadacz zależny 
6. Nazwa pełna

7. Nazwa skrócona

8. Identyfikator REGON

B.2. ADRES SIEDZIBY  
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu/ Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI  
18. Kraj 19. Województwo 20. Powiat

21. Gmina 22. Ulica 23. Nr domu/ Nr lokalu

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
27. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. deklaracja na dany rok  □ 3. powstanie  obowiązku podatkowego □ 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

□ 2. korekta deklaracji rocznej □ 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego w trakcie roku

Podatnik ma obowi ązek zło żenia wraz korekt ą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – 
art. 81 Ordynacji podatkowej.  
28. Data nabycia 29. Data zbycia 30. Data zmiany sposobu użytkowania

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5151



DR-1(1) 2/4 

D. MIEJSCE POŁOŻENIA GRUNTU 

Miejscowo ść (obręb) Powierzchnia w 
ha fizycznych 

Nr działki – 
identyfikator 
geodezyjny 

Nr Ksi ęgi 
Wieczystej 

Nr Aktu 
Notarialnego  

1 2 3 4 5

31. 32. 33. 34. 35. 

36. 37. 38. 39. 40. 

41. 42. 43. 44. 45. 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (wł ącznie ze zwolnionymi)  
Powierzchnia gruntów w hektarach fizycznych  

nie podlegaj ące przeliczeniu 
na ha przeliczeniowe Klasy u żytków 

wynikaj ące  
z ewidencji 

gruntów  
Ogółem  

Liczba 
hektarów 

wynikaj ąca z 
ewidencji 
gruntów 

w tym zaj ęte 
na 

prowadzenie 
działalno ści 

gospodarczej 
innej ni ż 
rolnicza

podlegaj ące 
przeliczeniu 
na hektary 
przelicze-

niowe 
 ( kol 2 – kol 3)

Przelicznik 
gruntów 
 ( art.4 

ustawy o 
podatku 
rolnym) 

Liczba 
hektarów 
przelicze- 
-niowych 
ogółem 

(kol 5 x kol 6) 

Liczba ha 
do podatku 

(ha 
przeliczeniowe 

z kol 7 
lub ha fizyczne 
wynikaj ące z 

różnicy  
 kol. 3 - 4

1 2 3 4 5 6 7 8

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

V

VI

G
ru

nt
y 

or
ne

 

VIz

Zwolnienie 
ustawowe  
art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Grunty orne 
razem

I

II

III

IV

V

VIU
ży

tk
i z

ie
lo

ne
 

(ł
ą

ki
 i 

pa
st

w
is

ka
) 

VIz

Zwolnienie 
ustawowe  
art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Użytki zielone 
razem

I

II

III

IIIa

IIIb

IV

IVa

IVb

V

VI

S
ad

y
 

VIz

Zwolnienie 
ustawowe  
art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Sady 
razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5151



DR-1(1) 3/4 

I

II

III

IIIa

IIIb

IV

IVa

IVb

V

VIG
ru

nt
y 

ro
ln

e 
za

bu
do

w
an

e
 

VIz

Zwolnienie 
ustawowe  
art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Grunty rolne 
zabudowane 

razem
Grunty pod 

stawami
a) zarybione łososiem, 

troci ą, głowacic ą,
pali ą i pstr ągiem

b) zarybione innymi 
gatunkami ryb ni ż
w poz. a)

III

IIIa

IIIb

IV

IVa

IVb

V

VIgr
un

ty
 p

od
 s

ta
w

am
i 

ni
ez

ar
yb

io
ny

m
i

 

VIz

Zwolnienie 
ustawowe  
art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Grunty pod stawami 
niezarybionymi razem

III

IIIa

IIIb

IV

IVa

IVb

V

VIG
ru

nt
y 

za
dr

ze
w

io
ne

 i 
za

kr
ze

w
io

ne
 n

a 
u
ży

tk
ac

h 
ro

ln
yc

h

VIz

Zwolnienie 
ustawowe  

art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Grunty zadrzewione i 
zakrzewione razem

niesklasyfiko
wane 

III

IIIa

IIIb

IV

IVa

IVb

V

VI

R
ow

y
 

sk
la

sy
fik

ow
an

e 

VIz 

Zwolnienie 
ustawowe  
art. 12 ust. 1 
pkt. 1 ustawy o 
podatku rolnym

Rowy razem

GRUNTY 
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5151



DR-1(1) 4/4 

F. ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM – inne niż w art. 12 ust. 1 pkt. 1 ustawy o podatku rolnym 
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

1. 46. 

2. 47. 

3. 48. 

4. 49. 

Razem 50.

G. ULGI W PODATKU ROLNYM 

1. 51. 

2. 52. 

3. 53. 

4. 54. 

Razem 55. 
H.  ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  
Kwota podatku ** ( po zaokrągleniu do pełnych zł) 

Ilość ha przeliczeniowych …....................................x stawka podatku …........... zł 

56. 

zł 

I. RATY (W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo płatności 
pierwszej raty). 

I rata II rata III rata IV rata 
57. 58. 59. 60. 

J. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 

61. Liczba załączników     ......................
K. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA 

Oświadczam, że: 
1) w razie zmian maj ących wpływ na wysoko ść zobowi ązania podatkowego zawiadomi ę organ podatkowy w

terminie 14 dni od daty ich zaistnienia, 
2) odpowiedzialno ść karno – skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią jest mi znana,
3) podane przeze mnie dane s ą zgodne z prawd ą

62. Nazwisko i imię oraz podpis osoby odpowiedzialnej za prawidłowe
wypełnienie deklaracji

64. Nr telefonu

63. Nazwisko i imię oraz podpis głównego księgowego

65. Data wypełnienia deklaracji 66. Nazwisko i imię oraz podpis osób umocowanych
do reprezentowania

67. Pieczęć Podatnika

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
68. Uwagi organu podatkowego

69. Wprowadzono do ewidencji podatkowej pod numerem 70. Data i podpis przyjmującego formularz

** Zgodnie z art. 63 § ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r.  poz. 613 z pó źn. zm.) 
podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłok ę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz 
wynagrodzenie przysługuj ące płatnikom zaokr ągla si ę do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynosz ące 
mniej ni ż 50 groszy pomija si ę, a końcówki kwot wynosz ące 50 i wi ęcej groszy podwy ższa si ę do pełnych złotych. 
W razie niewykonania w cało ści lub w cz ęści zadeklarowanego zobowi ązania podatkowego, niniejsza deklaracja 
stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego – art. 3a § 1, pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1619 z pó źn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5151



Imię i nazwisko podatnika lub pieczęć podmiotu Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację  
Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej  i nie będące podatnikami VAT 
wpisują NR PESEL

Załącznik  Nr 6 
do Uchwały Nr XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice 

  z dnia 30 listopada 2015 r.

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI  -  DANE O NIERUCHOMO ŚCIACH ROLNYCH  

WYPEŁNIĆ W PRZYPADKU POSIADANIA WIĘKSZEJ LICZBY DZIAŁEK ROLNYCH 
 ZR-1/A  Załącznik nr ......

LP. NUMER KSIĘGI
WIECZYSTEJ 

POŁOŻENIE 
NIERUCHOMOŚCI 

IDENTYFIKATOR DZIAŁKI 
LUB JEJ NUMER 

UDZIAŁ* POWIERZCHNIA DZIAŁKI 
(tylko grunty rolne) 

FORMA WŁADANIA ** 

OGÓŁEM POWIERZCHNIA 

* należy wpisać wielkość udziału 

* * należy wpisać odpowiednio: własność, wieczyste użytkowanie, posiadanie samoistne, posiadanie zależne. 

………………………………………………………………………… 
  Data i podpis podatnika – osoby reprezentującej podatnika

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5151



DL-1(1) 1/2

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika   Załącznik  Nr 7 
  do Uchwały Nr XIII/106/2015 
 Rady Gminy Karnice 
 z dnia 30 listopada 2015 r.

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK  LE ŚNY

2. Rok

Podstawa prawna:   ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465, z późn. zm.). 
Składaj ący:  Formularz przeznaczony dla osób  prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin składania:  Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie 
obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania:  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia lasu.

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI 
3. Nazwa i  adres organu podatkowego

WÓJT GMINY KARNICE 
ul. 11 Marca 7 
72-343 Karnice

B.  DANE  PODATNIKA  
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. osoba fizyczna □ 2. osoba prawna □ 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
□ 4. spółka nieposiadająca osobowości prawnej 

5. Tytuł władania (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. właściciel             □ 3. posiadacz  samoistny              □ 5. użytkownik wieczysty  □ 7. posiadacz zależny (np. dzierżawca) 

□ 2. współwłaściciel   □ 4. współposiadacz samoistny     □ 6. współużytkownik wieczysty   □ 8. współposiadacz zależny 
6. Nazwa pełna

7. Nazwa skrócona

8. Identyfikator REGON

B.2. ADRES SIEDZIBY  
9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu/ Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI 
18. Kraj 19. Województwo 20. Powiat

21. Gmina 22. Ulica 23. Nr domu/ Nr lokalu

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
27. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

□ 1. deklaracja na dany rok  □ 3. powstanie  obowiązku podatkowego □ 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

□ 2. korekta deklaracji rocznej □ 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego w trakcie roku

Podatnik ma obowi ązek zło żenia wraz korekt ą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – 
art. 81 Ordynacji podatkowej. 
28. Data nabycia 29. Data zbycia 30. Data zmiany sposobu użytkowania

D. MIEJSCE POŁOŻENIA LASU  

Nazwa miejscowo ści (obr ębu) Powierzchnia w ha 
fizycznych 

Nr działki – 
identyfikator 
geodezyjny 

Nr Ksi ęgi 
Wieczystej 

Nr Aktu 
Notarialnego

1 2 3 4 5
31. 
………………………………………… 

32. 
…………………..………. 

33. 
……………..………. 

34. 
……………..……… 

35. 
………………..………

36. 
…………………………….………….. 

37. 
…………………..………. 

38. 
……………..………. 

39. 
…………….……… 

40. 
…………………..……

41. 
…………………………..……………. 

42. 
…………………..………. 

43. 
……………..………. 

44. 
…………….……… 

45. 
………….…….………

46. 
………………………..………………. 

47. 
……………………..……. 

48. 
……………..………. 

49. 
…………….……… 

50. 
…………….….………

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5151



DL-1 (1) 2/2

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA /z wyj ątkiem zwolnionych/  

Wyszczególnienie Powierzchnia w 
hektarach fizycznych 

Stawka podatku  
(0,220 m3 drewna 
x cena drewna) 

w zł  

Podatek w zł, gr 
(rubr. 2 x rubr.3)  

1 2 3 4 

1. Lasy wchodzące w skład rezerwatów
przyrody i parków narodowych

51. 52. 53. 

2. Lasy pozostałe 54. 55. 56. 

3. Razem (pozycje 1 – 2) 57. 58. 59. 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  
Kwota podatku **  
(suma pozycji E po zaokrągleniu do pełnych zł) 

60. 
………………………………………………………… zł 

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH art. 7 ust. 1 ustawy  

1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat
61. 
……………………………………………………… ha 

2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków
62. 
………………………… ……………………………ha 

3. Użytki ekologiczne
63. 
……………………………………………………… ha 

64. Inne zwolnienia - Podstawa prawna zwolnienia

……………………………………………………………. 

65.  

……………………………………………………… ha 
66. Inne zwolnienia - Podstawa prawna zwolnienia

……………………………………………………………. 

67.  

……………………………………………………… ha 
H. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH  

68. Liczba załączników…………………..
I. RATY (w przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie 
płatności pierwszej raty). 

I rata II rata III rata IV rata V rata VI rata

VII rata VIII rata IX rata X rata XI rata XII rata 

J. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA  
Oświadczam, że: 

1) w razie zmian maj ących wpływ na wysoko ść zobowi ązania podatkowego zawiadomi ę organ podatkowy w
terminie 14 dni od daty ich zaistnienia, 

2) odpowiedzialno ść karno – skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią jest mi znana,
3) podane przeze mnie dane s ą zgodne z prawd ą

69.Nazwisko i imię oraz podpis osoby odpowiedzialnej za prawidłowe
wypełnienie deklaracji 

71. Nr telefonu

70.Nazwisko i imię oraz podpis głównego księgowego

72. Data wypełnienia zgłoszenia 73. Nazwisko i imię oraz podpis osób umocowanych
do reprezentowania 

74.Pieczęć Podatnika

K. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
75. Uwagi organu podatkowego

76. Wprowadzono do ewidencji podatkowej pod numerem 77. Podpis przyjmującego formularz

** Zgodnie z art. 63 § ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r.  poz. 613 z pó źn. zm.) podstawy 
opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłok ę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenie 
przysługuj ące płatnikom zaokr ągla si ę do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynosz ące mniej ni ż 50 groszy pomija 
się, a końcówki kwot wynosz ące 50 i wi ęcej groszy podwy ższa si ę do pełnych złotych. 
W razie niewykonania w cało ści lub w cz ęści zadeklarowanego zobowi ązania podatkowego, niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do 
wystawienia tytułu wykonawczego – art. 3a § 1, pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji 
( Dz. U. z 2014 r.  poz. 1619 z pó źn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5151



Imię i nazwisko podatnika lub pieczęć podmiotu 
Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację  
Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej  i nie będące podatnikami VAT 
wpisują NR PESEL

Załącznik  Nr 8 
do Uchwały Nr XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice 

 z dnia 30 listopada 2015 r. 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI    -    DANE O NIERUCHOMO ŚCIACH LEŚNYCH 
W PRZYPADKU POSIADANIA WIĘKSZEJ LICZBY DZIAŁEK LEŚNYCH 

ZL-1A 
Załącznik nr ...... 

LP. NUMER KSIĘGI
WIECZYSTEJ POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

IDENTYFIKATOR 
DZIAŁKI LUB JEJ 

NUMER 
UDZIAŁ* 

POWIERZCHNIA 
DZIAŁKI (tylko grunty 

leśne i lasy) 
FORMA WŁADANIA ** 

OGÓŁEM POWIERZCHNIA 

* należy wpisać wielkość udziału 

* * należy wpisać odpowiednio: własność, wieczyste użytkowanie, posiadanie samoistne, posiadanie zależne. 
…………………………………………………………………………………….. 

 Data i podpis podatnika – osoby reprezentującej podatnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5151



ZDA-1 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację
Osoby fizyczne nieprowadzące działalności gospodarczej  i nie będące podatnikami VAT 
wpisują tylko NR PESEL 
2. NIP 3. PESEL

Załącznik  Nr 9 
do Uchwały Nr XIII/106/2015 
Rady Gminy Karnice 

  z dnia 30 listopada 2015 r. 

 ZDA -1 ZGŁOSZENIE AKTUALIZACYJNE DANYCH OSOBOWYCH 
4. Rok

Podstawa prawna: 
 Ustawa z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników (Dz. U. z 2012  r. poz. 1314  z późn. zm.) 
Składaj ący:    Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących podatnikami podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego. 
Termin składania:   W  terminie 14 dni od zaistnienia zmian. 
Miejsce składania:  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia  przedmiotów opodatkowania. 

A.  MIEJSCE  SKŁADANIA  INFORMACJI 
5. Nazwa i  adres organu podatkowego  WÓJT GMINY KARNICE 

 Ul. 11 Marca 7 , 72-343 Karnice  

B. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
6. Nazwisko 7. Pierwsze imię, drugie imię 8. Data urodzenia

9. Imię ojca 10. Imię matki 11. Numer PESEL

 C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA ZGŁOSZENIA 

□ zmiana danych osobowych
12. Data

 Wypełnić cześć C.1 

□ zmiana adresu zamieszkania
13. Data

 Wypełnić cześć C.2 
Przyczyna 
złożenia 

zgłoszenia 
□ zmiana adresu do korespondencji

14. Data
 Wypełnić cześć C.3 

C.1. NOWE DANE OSOBOWE  wypełnić tylko w zakresie w którym nastąpiła zmiana 
15. Nazwisko 16. Imię,

17. Drugie imię 18. Imię ojca 19. Imię matki

C.2. NOWY ADRES ZAMIESZKANIA 
20. Kraj 21. Województwo 22. Powiat

23. Gmina 24. Ulica 25. Nr domu/ Nr lokalu

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta

C.3. NOWY ADRES DO KORESPONDENCJI 
29. Nazwisko 30. Imię 31. Miejscowość

 

32. Ulica 33. Nr domu/ Nr lokalu 34. Kod pocztowy 35. Poczta

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane s ą zgodne z prawd ą. 
36. Data wypełnienie (dzień – miesiąc - rok) 37. Numer telefonu

38. Imię i nazwisko składającego / osoby reprezentującej składającego 39. Podpis składającego / osoby reprezentującej składającego

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
40.Uwagi organu podatkowego

 

41. Wprowadzono do ewidencji podatkowej pod numerem 42. Data i podpis przyjmującego formularz

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5151


		2015-12-07T11:20:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




